

Jimmy Rose Holding ApS
Troldhøjbakken 15, 6800 Varde

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 13 57 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5-2019.



Jimmy Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmy Rose Holding ApS
Troldehøjbakken 15
6800 Varde

CVR-nr.: 29 13 57 03
Stiftet: 20. september 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Rose

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -734 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -17.007 | -21.174 |
| Andre finansielle indtægter | 82.031 | 33.079 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -793.073 | -87.682 |
| Resultat før skat | -728.049 | -75.777 |
| 2 Skat af årets resultat | -6.089 | 0 |
| Årets resultat | -734.138 | -75.777 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -842.138 | -931.577 |
| Disponeret i alt | -734.138 | -75.777 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 12.409 | 5.600 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.409</u> | <u>5.600</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.655.802 | 4.334.247 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.655.802</u> | <u>4.334.247</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>586.646</u> | <u>36.713</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.254.857</u> | <u>4.376.560</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.254.857</u> | <u>4.376.560</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 2.882.513 | 3.724.651 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.115.513</u> | <u>3.955.451</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>139.344</u> | <u>421.109</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>139.344</u> | <u>421.109</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>139.344</u> | <u>421.109</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.254.857</u> | <u>4.376.560</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 793.073 | 87.682 |
| | 793.073 | 87.682 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Andre skatter | 6.089 | 0 |
| | 6.089 | 0 |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.724.651 | 4.656.228 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -842.138 | -931.577 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -750.000 |
| | 2.882.513 | 3.724.651 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 105.800 | 580.000 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -580.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | 108.000 | 105.800 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |